

		課長	主査	審査	審査	担当者	設計者

令和 08 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当初)							
設 計 書 番 号	年度 08	課・事業所 0169	班 70	連番 0003	区分 1	変更回数 00	基準区分 C0
事 業 所 名	横須賀市上下水道局						
(工 事・業 務)名	舟倉第2ポンプ場場内整備工事						
(工 事・業 務)箇所	横須賀市舟倉1丁目1番16号						
(河川・路線・区域)名							
単 価 採 用 地 区 名	横須賀						
事 業 区 分	単費・国費合併						
起 案 ・ 決 裁	起案日		令和	年	月	日	決裁日 令和 年 月 日
工 期	180 日間						
設 計 金 額	(円)						
	77,759,000 円						
設 計 概 要	場内整備工 1式						
(起 工・変 更)理由	令和8年度当初下水道事業計画に基づくものである。						

令和 08 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当初)						
<支出科目>						
款	04 資本的支出					
項	01 建設改良費					
目	30 ポンプ場建設事業費					
節	02 ポンプ場建設費					
細節	26 工事請負費					
<合併区分情報>						
合併処理設定	する					
	区 分 1	単独				
	区 分 2	国庫補助				
	区 分 3					
	区 分 4					
	区 分 5					
	区 分 6					
	区 分 7					
	区 分 8					
	区 分 9					
<全体金額情報>						
	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1) 前回変更請負額(b2)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
本工事費	77,759,000					
工事価格	70,690,000					
消費税等相当額	7,069,000					

令和 08 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当初)					
<合併金額情報>					
単独					
	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
設計金額	60,177,300				
工事価格	54,706,637				
消費税等相当額	5,470,663				
国庫補助					
	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
設計金額	17,581,700				
工事価格	15,983,363				
消費税等相当額	1,598,337				

令和 08 年度 積 算 諸 条 件 調 書 (当初)				
経費等情報	主たる工種	下水道工事 (3)		
	施工地域・工事場所区分	市街地DID補正(1)-3		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正 (上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分			
	土木工事標準積算基準書 適用年版	令和08年7月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和08年8月1日基準		
	週休割増補正区分	補正しない		
ICT施工補正区分	補正しない			
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	ポンプ運転工	16	日	
	交通誘導員A	23	人	
(その他情報欄)				

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
処理場・ポンプ 場							
			1			40,176,066	
場内整備工(単独)							
			1			30,344,937	
既設構造物撤去工							
			1			346,619	第 0001 号 内訳書
擁壁工							
			1			14,021,611	第 0002 号 内訳書
排水工							
			1			2,886,561	第 0003 号 内訳書
マンホール調整工							
			1			2,127,693	第 0004 号 内訳書
コンクリート舗装撤去・復旧工							
			1			3,888,910	第 0005 号 内訳書
フェンス・門扉工							
			1			4,698,693	第 0006 号 内訳書
蓋設置工							
			1			1,755,000	第 0007 号 内訳書
土砂運搬工							
			1			619,850	第 0008 号 内訳書
場内整備工(補助)							
			1			9,206,420	
場内整備工(補助)							
			1			9,206,420	第 0009 号 内訳書

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
廃棄物等運搬処分工				式			
			1			53,533	
廃棄物等運搬処分工				式			第 0010 号 内訳書
			1			53,533	
水替え工				式			
			1			106,576	
水替え工				式			第 0011 号 内訳書
			1			106,576	
仮設工				式			
			1			464,600	
交通管理工				式			第 0012 号 内訳書
			1			464,600	
直接工事費計				式			
			1			40,176,066	
共通仮設費計				式			
			1			4,190,630	
運搬費				式			第 0910 号 内訳書
			1			22,840	
準備費				式			第 0915 号 内訳書
			1			751,790	
共通仮設費 (率分)				式			【千円止】
			1			3,416,000	
純工事費				式			
			1			44,366,696	
現場管理費				式			【千円止】
			1			15,007,000	

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
工事原価							
			1	式		59,373,696	
一般管理費等							
			1	式		11,387,695	
スクラップ評価額							
			1	式		-68,085	第 0985 号 内訳書
工事価格							
			1	式		70,690,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額							
			1	式		7,069,000	10.00%
本工事費計							
			1	式		77,759,000	

第0001号 内訳書

1 式

既設構造物撤去工

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0040) 既設門壁・門扉撤去					第0001号下内
	1	式	346,619	346,619	合1
合 計				346,619	

第0002号 内訳書

1 式

擁壁工

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0530) 作業土工【新設擁壁】					第0002号下内
	1	式	3,446,470	3,446,470	合1
(AMA0540) L型擁壁工					第0003号下内
	1	式	8,277,838	8,277,838	合1
(AMA0550) 重力式擁壁工					第0004号下内
	1	式	90,000	90,000	合1
(AMA0100) 作業土工【既設擁壁撤去】					第0005号下内
	1	式	302,105	302,105	合1
(AMA0110) 既設擁壁撤去・復旧工					第0006号下内
	1	式	1,905,198	1,905,198	合1
合 計				14,021,611	

第0003号 内訳書
排水工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0081) 作業土工【横断水抜き・横断集水ます】	1	式	272,795	272,795	第0007号下内	合1
(AMA0080) 横断水抜き撤去・復旧	1	式	900,900	900,900	第0008号下内	合1
(AMA0151) 作業土工【側溝・集水桝・取付管】	1	式	421,116	421,116	第0009号下内	合1
(AMA0160) 側溝・集水桝・取付管設置工	1	式	1,291,750	1,291,750	第0010号下内	合1
合 計				2,886,561		

第0004号 内訳書
マンホール調整工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0610) マンホール嵩上・蓋交換	1	式	2,127,693	2,127,693	第0011号下内	合1
合 計				2,127,693		

第0005号 内訳書
コンクリート舗装撤去・復旧工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0580) コンクリート舗装撤去・復旧工	1	式	3,856,887	3,856,887	第0012号下内	合1
(AMA0590) インターロッキング撤去工	1	式	32,023	32,023	第0013号下内	合1
合 計				3,888,910		

第0006号 内訳書
フェンス・門扉工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0140) 門扉工					第0014号下内
	1	式	3,328,500	3,328,500	合1
(AMA0131) メッシュフェンス門扉工					第0015号下内
	1	式	730,434	730,434	合1
(AMA0130) メッシュフェンス工					第0016号下内
	1	式	490,831	490,831	合1
(AMA0150) 作業土工					第0017号下内
	1	式	148,928	148,928	合1
合 計				4,698,693	

第0007号 内訳書
蓋設置工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0180) 蓋設置工					第0018号下内
	1	式	1,755,000	1,755,000	合1
合 計				1,755,000	

第0008号 内訳書
土砂運搬工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0800) 土砂運搬工					第0019号下内
	1	式	619,850	619,850	合1
合 計				619,850	

第0009号 内訳書
場内整備工(補助)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0470) アスファルト舗装撤去・復旧工	1	式	4,537,510	4,537,510	第0020号下内
(AMA0480) L型側溝、雨水ます撤去・設置工	1	式	4,017,660	4,017,660	第0021号下内
(AMA0500) 取付管工(φ150mmVU)撤去	1	式	292,169	292,169	第0022号下内
(AMA0510) 取付管工(φ200VU・150VU)	1	式	146,144	146,144	第0023号下内
(AMA0600) 既設角1号雨水ます嵩上げ及び蓋交換工	1	式	212,937	212,937	第0024号下内
合 計				9,206,420	

合2

合2

合2

合2

合2

第0010号 内訳書
廃棄物等運搬処分工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0640) 廃棄物等運搬処分工	1	式	8,913	8,913	第0025号下内
(AMA0111) 舗装版切断濁水処理工	1	式	44,620	44,620	第0026号下内
合 計				53,533	

合1

合1

第0011号 内訳書
水替え工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0630) ポンプ排水	1	式	106,576	106,576	第0027号下内
合 計				106,576	

合1

第0012号 内訳書
交通管理工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0490) 交通誘導警備員					第0028号下内
	1	式	464,600	464,600	
合 計				464,600	

合1

第0910号 内訳書
運搬費

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0710) 仮設材運搬費					第0029号下内
	1	式	22,840	22,840	
合 計				22,840	

第0915号 内訳書
準備費

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0660) 土砂検定費					第0030号下内
	1	式	166,000	166,000	
(AMA0650) UCR基本料金					第0031号下内
	1	式	10,000	10,000	
(AMA0070) 木根等処分費					第0032号下内
	1	式	575,790	575,790	
合 計				751,790	

第0985号 内訳書
スクラップ評価額

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0690) スクラップ ヘビーH2					
	1.53	t	44,500	68,085	
合 計				68,085	

第0001号 下位内訳書
AMA0040 既設門壁・門扉撤去

1 式 当り
適用年版 T0808
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB824010) 構造物とりこわし					第0001号単価表
J01=鉄筋構造物, J02=人力施工, J03=無し, J04=無し	3	m3	66,660	199,980	
(Z150001220) 殻運搬, Co(無筋・鉄筋)構造物取壊し 人力積込, DID区間あり、2tダンプトラック、 6.0km以下					
	3	m3	6,213	18,639	
(Z132597020) 廃材処理料(東部地区) 有筋Co殻					T
	3	m3	11,000	33,000	
(TJ0601) 既設門扉撤去工(2箇所)					
	1	式	95,000	95,000	
合 計					
				346,619	
	1	式	当り	346,619	

第0002号 下位内訳書
AMA0530 作業土工【新設擁壁】

1 式 当り
適用年版 T0808

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430510) 舗装版切断					第0002号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=15cm以下, J05=全ての費用	165	m	773	127,545	
(WB430610) 直接掘削積込					第0003号単価表
J01=全層打換え, J02=40cm以下, J03=無	100	m2	631	63,100	
(CB224990) アスファルト塊運搬					第0005号単価表
J01=有り, J03=6.0km以下	5	m3	1,765	8,825	
(Z132597000) 廃材処理料 (東部地区) A S 殻					T
	5	m3	6,190	30,950	
(CB210110) 土砂等運搬					第0006号単価表
J01=標準, J02=バケツ柄 バケツ容量0.45m3, J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J10=7.0km以下	20	m3	1,807	36,140	路盤材
(Z132597040) 廃材処理料 (東部地区) 路盤材 (上層・下層)					T
	20	m3	6,190	123,800	
(CB210100) 掘削					第0007号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J05=小規模(標準)	235	m3	1,386	325,710	
(CB210110) 土砂等運搬					第0008号単価表
J01=小規模, J02=バケツ柄 バケツ容量0.28m3, J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=4.5km以下	150	m3	2,187	328,050	現場→処分場
(UZA000360) 建設発生土処分費 (指定処分A) U C R 久里浜港 (地山)					T
	150	m3	6,290	943,500	
(CB210110) 土砂等運搬					第0009号単価表
J01=小規模, J02=バケツ柄 バケツ容量0.28m3, J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=無し, J13=0.2km以下	85	m3	874	74,290	現場→仮置場
(CB210020) 積込(ル-ス)					第0010号単価表
J01=土砂, J02=小規模(標準)	209	m3	1,222	255,398	仮置場→現場
(CB210110) 土砂等運搬					第0009号単価表
J01=小規模, J02=バケツ柄 バケツ容量0.28m3, J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=無し, J13=0.2km以下	209	m3	874	182,666	仮置場→現場

第0002号 下位内訳書
 AMA0530 作業土工【新設擁壁】

1 式 当り
 適用年版 T0808
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210410) 埋戻し					第0011号単価表
J01=上記以外(小規模), J02=土砂, J04=全ての費用	188	m3	4,384	824,192	
(CB210020) 積込(ルース)					第0012号単価表
J01=土砂, J02=平均施工幅1m以上2m未満	6	m3	354	2,124	
(CB210110) 土砂等運搬					第0008号単価表
J01=標準, J02=バックホウ バケット容量0.45m3, J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J10=7.0km以下	6	m3	1,807	10,842	仮置場→プラント
(CB210110) 土砂等運搬					第0006号単価表
J01=標準, J02=バックホウ バケット容量0.45m3, J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J10=7.0km以下	6	m3	1,807	10,842	プラント→仮置場
(CB210020) 積込(ルース)					第0010号単価表
J01=土砂, J02=小規模(標準)	6	m3	1,222	7,332	仮置場→現場
(CB210110) 土砂等運搬					第0009号単価表
J01=小規模, J02=バックホウ バケット容量0.28m3, J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=無し, J13=0.2km以下	6	m3	874	5,244	仮置場→現場
(SJ0020) 埋戻し工 人力、改良土0-20					第0013号単価表
	6	m3	14,320	85,920	
合 計				3,446,470	
	1	式	当り	3,446,470	円/式

第0003号 下位内訳書
AMA0540 L型擁壁工

1 式 当り
適用年版 T0808

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB222110) ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄ擁壁設置					第0016号単価表
J01=0.5m以上1.0m以下, J02=有り, J03=有り	2.25	m	57,360	129,060	H=700×1125 (調整用)
(CB222110) ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄ擁壁設置					第0017号単価表
J01=0.5m以上1.0m以下, J02=有り, J03=有り	30	m	43,380	1,301,400	H=900×2000
(CB222110) ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄ擁壁設置					第0018号単価表
J01=0.5m以上1.0m以下, J02=有り, J03=有り	7.6	m	53,640	407,664	H=900×1900/679 (射角用)
(CB222110) ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄ擁壁設置					第0019号単価表
J01=0.5m以上1.0m以下, J02=有り, J03=有り	2.46	m	64,780	159,358	H=900×1230 (調整用)
(CB222110) ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄ擁壁設置					第0020号単価表
J01=0.5m以上1.0m以下, J02=有り, J03=有り	2.34	m	65,900	154,206	H=900×1170 (調整用)
(CB222110) ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄ擁壁設置					第0021号単価表
J01=0.5m以上1.0m以下, J02=有り, J03=有り	0.99	m	69,960	69,260	H=900×990 (調整用)
(CB222110) ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄ擁壁設置					第0022号単価表
J01=0.5m以上1.0m以下, J02=有り, J03=有り	0.8	m	76,300	61,040	H=900×800 (調整用)
(CB222110) ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄ擁壁設置					第0023号単価表
J01=0.5m以上1.0m以下, J02=有り, J03=有り	14	m	44,430	622,020	H=1000×2000
(CB222110) ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄ擁壁設置					第0024号単価表
J01=1.0mを超え2.0m以下, J02=有り, J03=有り	18	m	53,920	970,560	H=1100×2000
(CB222110) ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄ擁壁設置					第0025号単価表
J01=1.0mを超え2.0m以下, J02=有り, J03=有り	1.05	m	84,070	88,273	H=1100×1050 (調整用)
(CB222110) ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄ擁壁設置					第0026号単価表
J01=1.0mを超え2.0m以下, J02=有り, J03=有り	34	m	56,710	1,928,140	H=1200×2000
(CB222110) ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄ擁壁設置					第0027号単価表
J01=1.0mを超え2.0m以下, J02=有り, J03=有り	1.297	m	82,950	107,586	H=1200×1297 (調整用)
(CB222110) ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄ擁壁設置					第0028号単価表
J01=1.0mを超え2.0m以下, J02=有り, J03=有り	1.112	m	87,250	97,022	H=1200×1112 (調整用)

第0003号 下位内訳書
AMA0540 L型擁壁工

1 式 当り
適用年版 T0808
(上段:前 回 下段:今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB222110) ﾌﾞﾚｯｷｽﾄ擁壁設置					第0029号単価表
J01=1.0mを超え2.0m以下, J02=有り, J03=有り	1.111	m	87,300	96,990	H=1200×1111 (調整用)
(CB222110) ﾌﾞﾚｯｷｽﾄ擁壁設置					第0030号単価表
J01=1.0mを超え2.0m以下, J02=有り, J03=有り	10	m	128,500	1,285,000	1500×2000 (天端加工)
(CB222110) ﾌﾞﾚｯｷｽﾄ擁壁設置					第0031号単価表
J01=1.0mを超え2.0m以下, J02=有り, J03=有り	0.963	m	223,400	215,134	1500×963 (天端加工・調整)
(CB222110) コーナー90° ﾌﾞﾚｯｷｽﾄ擁壁設置					第0032号単価表
J01=0.5m以上1.0m以下, J02=有り, J03=有り	1.25	m	117,700	147,125	900×1250 (天端加工)
(CB222110) コーナー90° ﾌﾞﾚｯｷｽﾄ擁壁設置					第0033号単価表
J01=1.0mを超え2.0m以下, J02=有り, J03=有り	2	m	219,000	438,000	1100×2000 (天端加工)
合 計				8,277,838	
	1	式	当り	8,277,838	円/式

第0004号 下位内訳書
AMA0550 重力式擁壁工

1 式 当り
適用年版 T0808
(上段:前 回 下段:今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0420) 重力式擁壁 H=1.00m					第0034号単価表
	2	m	45,000	90,000	
合 計				90,000	
	1	式	当り	90,000	円/式

第0005号 下位内訳書
 AMA0100 作業土工【既設擁壁撤去】

1 式 当り
 適用年版 T0808

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210100) 掘削					第0007号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J05=小規模(標準)	0.09	m3	1,386	124	
(CB210110) 土砂等運搬					第0038号単価表
J01=小規模, J02=バックホウ バケット容量0.28m3, J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=7.0km以下	0.09	m3	2,625	236	路盤材
(Z132597040) 廃材処理料(東部地区) 路盤材(上層・下層)					T
	0.09	m3	6,190	557	
(CB210100) 掘削					第0007号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J05=小規模(標準)	33	m3	1,386	45,738	
(CB210110) 土砂等運搬					第0009号単価表
J01=小規模, J02=バックホウ バケット容量0.28m3, J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=無し, J13=0.2km以下	33	m3	874	28,842	現場→仮置場
(CB210020) 積込(ルース)					第0010号単価表
J01=土砂, J02=小規模(標準)	37	m3	1,222	45,214	仮置場→現場
(CB210110) 土砂等運搬					第0009号単価表
J01=小規模, J02=バックホウ バケット容量0.28m3, J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=無し, J13=0.2km以下	37	m3	874	32,338	仮置場→現場
(CB210410) 埋戻し					第0011号単価表
J01=上記以外(小規模), J02=土砂, J04=全ての費用	34	m3	4,384	149,056	
合 計				302,105	
	1	式	当り	302,105	円/式

第0006号 下位内訳書
AMA0110 既設擁壁撤去・復旧工

1 式 当り
適用年版 T0808

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB824010) 構造物とりこわし					第0001号単価表
J01=鉄筋構造物, J02=人力施 工, J03=無し, J04=無し	2	m3	66,660	133,320	
(WB824010) 構造物とりこわし					第0039号単価表
J01=無筋構造物, J02=人力施 工, J03=無し, J04=無し	6	m3	38,890	233,340	
(Z150001220) 般運搬, Co(無筋・鉄筋)構造物取壊し 人力積込, DID区間あり、2tダンプトラック、 6.0km以下	8	m3	6,213	49,704	
(Z132597020) 廃材処理料 (東部地区) 有筋C o 殻	2	m3	11,000	22,000	T
(Z132597010) 廃材処理料 (東部地区) 無筋C o 殻	6	m3	7,960	47,760	T
(CB222110) ﾌﾟﾚｷﾞｬｯﾄ擁壁設置					第0040号単価表
J01=0.5m以上1.0m以下, J02=有り, J03=有り	2.7	m	54,880	148,176	1000×1350 (調整用)
(CB222110) ﾌﾟﾚｷﾞｬｯﾄ擁壁設置					第0041号単価表
J01=1.0mを超え2.0m以下, J02=有り, J03=有り	4	m	109,800	439,200	1400×2000 (天端加工)
(CB222110) ﾌﾟﾚｷﾞｬｯﾄ擁壁設置					第0042号単価表
J01=1.0mを超え2.0m以下, J02=有り, J03=有り	2	m	116,500	233,000	1400×2000 (天端加工) 開口250
(CB222110) ﾌﾟﾚｷﾞｬｯﾄ擁壁設置					第0043号単価表
J01=2.0mを超え3.5m以 下, J02=有り, J03=有り, J04=標準	4	m	129,900	519,600	2100×2000
(SJ0190) 既設ます撤去・復旧工(南側)	1	基	44,730	44,730	第0044号単価表
(SJ0191) ネットフェンス設置工(東側) H=1200	4	m	8,592	34,368	第0050号単価表
合 計				1,905,198	
	1	式	当り	1,905,198	円/式

第0007号 下位内訳書
 AMA0081 作業土工【横断水抜き・横断集水ます】

1 式 当り
 適用年版 T0808

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB824010) 構造物とりこわし					第0001号単価表
J01=鉄筋構造物, J02=人力施工, J03=無し, J04=無し	2	m3	66,660	133,320	
(WB824010) 構造物とりこわし					第0039号単価表
J01=無筋構造物, J02=人力施工, J03=無し, J04=無し	0.3	m3	38,890	11,667	
(Z150001220) 殻運搬, Co(無筋・鉄筋)構造物取壊し 人力積込, DID区間あり、2tダンプトラック、 6.0km以下					
	3	m3	6,213	18,639	
(Z132597020) 廃材処理料(東部地区) 有筋C○殻					T
	2	m3	11,000	22,000	
(Z132597010) 廃材処理料(東部地区) 無筋C○殻					T
	0.3	m3	7,960	2,388	
(SJ9010) バックホウ床掘り 山積0.13m3					第0053号単価表
	2	m3	4,503	9,006	路盤材
(CB210110) 土砂等運搬					第0054号単価表
J01=小規模, J02=バックホウバケット容量0.13m3, J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J16=6.5km以下	2	m3	4,962	9,924	路盤材
(Z132597040) 廃材処理料(東部地区) 路盤材(上層・下層)					T
	2	m3	6,190	12,380	
(SJ9010) バックホウ床掘り 山積0.13m3					第0053号単価表
	7	m3	4,503	31,521	
(SJ9020) バックホウ埋戻し 山積0.13m3					第0055号単価表
	2	m3	7,539	15,078	
(CB210110) 土砂等運搬					第0056号単価表
J01=小規模, J02=バックホウバケット容量0.13m3, J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=無し, J15=0.3km以下	4	m3	1,718	6,872	現場→仮置場
合 計				272,795	

第0007号 下位内訳書
 AMA0081 作業土工【横断水抜き・横断集水ます】

1 式 当り
 適用年版 T0808
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	1	式	当り	272,795	円/式

第0008号 下位内訳書
 AMA0080 横断水抜き撤去・復旧

1 式 当り
 適用年版 T0808
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0081) 現場打ち横断水抜(GOU3-H355) 南側 溝幅300	6	m	51,750	310,500	第0057号単価表
(SJ0082) 現場打ち横断水抜(GOU3-H384) 北側 溝幅300	11	m	53,280	586,080	第0061号単価表
(DKG01171) 硬質塩化ビニル管設置工(市場単価) J01=呼び径 200mm, J02=20m未満, J03=無, J04=無	0.8	m	5,401	4,320	第0062号単価表
合 計				900,900	
	1	式	当り	900,900	円/式

第0009号 下位内訳書
 AMA0151 作業土工【側溝・集水桝・取付管】

1 式 当り
 適用年版 T0808
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ9010) バックホウ床掘り 山積0.13m3	33	m3	4,503	148,599	第0053号単価表
(SJ9020) バックホウ埋戻し 山積0.13m3	15	m3	7,539	113,085	第0055号単価表
(CB210110) 土砂等運搬	3	m3	4,962	14,886	第0054号単価表 現場→プラント
(CB210110) 土砂等運搬 J01=小規模, J02=バックホウバケット容 量0.13m3, J03=土砂(岩塊・玉石混り土 含む), J04=有り, J16=6.5km以下	3	m3	4,962	14,886	第0054号単価表 プラント→現場
(SJ0020) 埋戻し工 人力、改良土0-20	3	m3	14,320	42,960	第0013号単価表
(SJ0160) アルミ矢板土留	6	m	14,450	86,700	第0063号単価表
合 計				421,116	
	1	式	当り	421,116	円/式

第0010号 下位内訳書

AMA0160

側溝・集水桝・取付管設置工

I 式 当り

適用年版 T0808

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0120) U型側溝 300B					第0074号単価表
	25	m	8,756	218,900	
(SJ0130) 現場打ち側溝 溝幅300(平均H=331)					第0077号単価表
	10	m	25,150	251,500	
(SJ0131) 現場打ち側溝 溝幅300(平均H=417)					第0078号単価表
	10	m	29,700	297,000	
(SJ0132) 現場打ち集水桝(GM3-H500-T14)					第0079号単価表
	1	基	58,040	58,040	
(SJ0133) 現場打ち集水桝(GM3-H600-T14)					第0083号単価表
	1	基	64,360	64,360	
(SJ0134) 現場打ち集水桝(GM3-H700-T14)					第0084号単価表
	1	基	72,850	72,850	
(SJ0135) 現場打ち集水桝(GM3-H500-T25)					第0085号単価表
	2	基	62,130	124,260	
(SJ0136) 現場打ち集水桝(GM3-H600-T25)					第0087号単価表
	1	基	68,450	68,450	
(SJ0137) 現場打ち集水桝(GM3-H800-T25)					第0088号単価表
	1	基	83,260	83,260	
(DKG01970) 取付管布設及び支管取付工 (市場単価)					第0089号単価表
J01=管径 200mm, J02=5箇所未 満, J03=無, J04=無, J05=無, J06=有, J07=有, J08 =有	1	箇所	53,130	53,130	
合 計				1,291,750	
	1	式	当り	1,291,750	円/式

第0011号 下位内訳書
 AMA0610 マンホール嵩上・蓋交換

1 式 当り
 適用年版 T0808

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0760) マンホール蓋撤去工 φ600	9	箇所	39,280	353,520	第0090号単価表
(WB824010) 構造物とりこわし	1	m3	38,890	38,890	第0039号単価表
J01=無筋構造物, J02=人力施 工, J03=無し, J04=無し	1	m3	38,890	38,890	
(Z150001220) 殻運搬, Co(無筋・鉄筋)構造物取壊し 人力積込, DID区間あり、2tダンプトラック、 6.0km以下	1	m3	6,213	6,213	
(Z132597010) 廃材処理料(東部地区) 無筋C○殻	1	m3	7,960	7,960	T
(SJ0730) 下水マンホール調整 φ600 調整コンクリートブロック無し	3	箇所	13,180	39,540	第0091号単価表
(SJ0740) 下水マンホール調整 φ600 調整コンクリートブロックあり	6	箇所	21,580	129,480	第0093号単価表
(TJ0321) マンホール調整ブロック φ600 H=100mm	1	個	18,930	18,930	
(TJ0322) マンホール調整ブロック φ600 H=150mm	2	個	27,700	55,400	
(TJ0323) マンホール調整ブロック φ600 H=200mm	2	個	36,760	73,520	
(TJ0324) マンホール調整ブロック φ600 H=250mm	3	個	43,430	130,290	
(UZG200000) マンホール蓋 600mm 耐スリップ T-25 雨水流入・浸入防止型 調整材共	9	組	133,600	1,202,400	
(TJ0320) 転落防止はしご	3	個	23,850	71,550	
合 計				2,127,693	

第0011号 下位内訳書

AMA0610

マンホール嵩上・蓋交換

1 式 当り
適用年版 T0808

(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	1	式	当り	2,127,693	円/式

第0012号 下位内訳書
AMA0580 コンクリート舗装撤去・復旧工

1 式 当り
適用年版 T0808

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB824010) 構造物とりこわし					第0039号単価表
J01=無筋構造物, J02=人力施工, J03=無し, J04=無し	3	m3	38,890	116,670	
(Z150001220) 殻運搬, Co(無筋・鉄筋)構造物取壊し 人力積込, DID区間あり, 2tダンプトラック、 6.0km以下	3	m3	6,213	18,639	
(Z132597010) 廃材処理料(東部地区) 無筋C○殻	3	m3	7,960	23,880	T
(SJ9010) バックホウ床掘り 山積0.13m3	70	m3	4,503	315,210	第0053号単価表
(CB210110) 土砂等運搬	70	m3	3,817	267,190	第0095号単価表 現場→処分場
(CB410031) 下層路盤(歩道部)	370	m2	949	351,130	第0096号単価表
J01=100mm, J02=1層施工, J03=再生クラッシュレン RC-40, J04=全ての費用					
(WB410820) コンクリート舗装工 人力舗設	370	m2	3,963	1,466,310	第0097号単価表
J01=20cm未満					
(WB410830) コンクリート舗装工(材料)	370	m2	3,484	1,289,080	第0098号単価表
J01=106 m2/100m2, J02=0 t/100m2, J03=0 t/100m2, J04=各種, J05=0.1 m, J06=無					
(WB410850) コンクリート舗装工(目地工)横目地工	33	m	266	8,778	第0099号単価表
J01=0 本/1000m, J02=0 本/1000m, J03=0 kg/1000m, J04=0 個/1000m, J05=100 m2/1000m, J06=0 kg/1000m					
合 計				3,856,887	
	1	式	当り	3,856,887	円/式

第0013号 下位内訳書
AMA0590 インターロッキング撤去工

1 式 当り
適用年版 T0808
(上段:前 回 下段:今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB810420) インターロッキングアブロック撤去(再設置)					第0100号単価表
J01=撤去のみ, J04=mm, J05=100m2未満, J06=無, J07=無	17	m2	1,050	17,850	
(Z150001220) 殻運搬, Co(無筋・鉄筋)構造物取壊し 人力積込, DID区間あり、2tダンプトラック、 6.0km以下	1	m3	6,213	6,213	
(Z132597010) 廃材処理料(東部地区) 無筋C○殻	1	m3	7,960	7,960	T
合 計				32,023	
	1	式	当り	32,023	円/式

第0014号 下位内訳書
AMA0140 門扉工

1 式 当り
適用年版 T0808
(上段:前 回 下段:今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0800) 門扉 両開き、材工共	1	式	1,330,000	1,330,000	
(TJ0801) 門扉 片開き、材工共	1	式	1,740,000	1,740,000	
(SJ0141) 門扉基礎工	1	式	258,500	258,500	第0101号単価表
合 計				3,328,500	
	1	式	当り	3,328,500	円/式

第0015号 下位内訳書
 AMA0131 メッシュフェンス門扉工

1 式 当り
 適用年版 T0808

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0810) メッシュフェンス両開き門扉 H=1000 W=2000					第0102号単価表
	2	箇所	212,300	424,600	
(SJ0812) 基礎ブロック 250×250×450					第0105号単価表
	4	箇所	9,289	37,156	
(SJ0811) メッシュフェンス両開き門扉 H=1500 W=2000					第0107号単価表
	1	箇所	248,900	248,900	
(SJ0813) 基礎ブロック 300×300×600					第0109号単価表
	2	箇所	9,889	19,778	
合 計				730,434	
	1	式	当り	730,434	円/式

第0016号 下位内訳書

AMA0130

メッシュフェンス工

1 式 当り

適用年版 T0808

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0800) メッシュフェンス H=1000					第0111号単価表
	7	m	11,470	80,290	
(SJ0801) メッシュフェンス H=1500					第0113号単価表
	14	m	14,910	208,740	
(TJ0803) メッシュフェンス短縮加工 H=1000					
	5	枚	4,700	23,500	
(TJ0804) メッシュフェンス短縮加工 H=1500					
	7	枚	6,320	44,240	
(TJ0805) メッシュフェンス連数加算 H=1000					
	2	本	4,990	9,980	
(TJ0806) メッシュフェンス連数加算 H=1500					
	5	本	6,960	34,800	
(SJ0802) 基礎ブロック 200×200×450					第0115号単価表
	19	箇所	4,699	89,281	
合 計				490,831	
	1	式	当り	490,831	

第0017号 下位内訳書
AMA0150 作業土工

1 式 当り
適用年版 T0808

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ9010) バックホウ床掘り 山積0.13m3					第0053号単価表
	3	m3	4,503	13,509	路盤材
(CB210110) 土砂等運搬					第0054号単価表
J01=小規模, J02=バックホウ バケット容 量0.13m3, J03=土砂(岩塊・玉石混り土 含む), J04=有り, J16=6.5km以下	3	m3	4,962	14,886	路盤材
(Z132597040) 廃材処理料(東部地区) 路盤材(上層・下層)					T
	3	m3	6,190	18,570	
(SJ9010) バックホウ床掘り 山積0.13m3					第0053号単価表
	9	m3	4,503	40,527	
(SJ9020) バックホウ埋戻し 山積0.13m3					第0055号単価表
	8	m3	7,539	60,312	
(CB210020) 積込(ルース)					第0117号単価表
J01=土砂, J02=小規模(標準以外)	0.3	m3	2,030	609	仮置場→現場
(CB210110) 土砂等運搬					第0056号単価表
J01=小規模, J02=バックホウ バケット容 量0.13m3, J03=土砂(岩塊・玉石混り土 含む), J04=無し, J15=0.3km以下	0.3	m3	1,718	515	仮置場→現場
合 計				148,928	
	1	式	当り	148,928	円/式

第0018号 下位内訳書
AMA0180 蓋設置工

1 式 当り
適用年版 T0808
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0602) 合成木材蓋設置工 受枠共、材工共、L=960mm、A=6m2	1	式	1,755,000	1,755,000	
合 計				1,755,000	
	1	式	当り	1,755,000	円/式

第0019号 下位内訳書
AMA0800 土砂運搬工

1 式 当り
適用年版 T0808
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210020) 積込(ルース)					第0012号単価表
J01=土砂, J02=平均施工幅1m以上2m未満	77	m3	354	27,258	
(CB210110) 土砂等運搬					第0118号単価表
J01=標準, J02=バックホウ バケット容 量0.45m3, J03=土砂(岩塊・玉石混り土 含む), J04=有り, J10=4.0km以下	77	m3	1,406	108,262	仮置場→処分場
(UZA000360) 建設発生土処分費(指定処分A) U C R 久里浜港(地山)					T
	77	m3	6,290	484,330	
合 計				619,850	
	1	式	当り	619,850	円/式

第0020号 下位内訳書
 AMA0470 アスファルト舗装撤去・復旧工

1 式 当り
 適用年版 T0808

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430310) 舗装版破碎					第0119号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=無し, J03=不要, J04=15cm以下, J06=有り, J07=全ての費用	844	m2	236	199,184	
(CB224990) アスファルト塊運搬					第0005号単価表
J01=有り, J03=6.0km以下	42	m3	1,765	74,130	
(Z132597000) 廃材処理料 (東部地区) A S 殻					T
	42	m3	6,190	259,980	
(CB210100) 掘削					第0007号単価表
J01=土砂, J02=上記以外 (小規模), J05=小規模 (標準)	5	m3	1,386	6,930	
(CB210110) 土砂等運搬					第0038号単価表
J01=小規模, J02=バックホウ バケット容量0.28m3, J03=土砂 (岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=7.0km以下	5	m3	2,625	13,125	路盤材
(Z132597040) 廃材処理料 (東部地区) 路盤材 (上層・下層)					T
	5	m3	6,190	30,950	
(CB210100) 掘削					第0007号単価表
J01=土砂, J02=上記以外 (小規模), J05=小規模 (標準)	21	m3	1,386	29,106	
(CB210110) 土砂等運搬					第0009号単価表
J01=小規模, J02=バックホウ バケット容量0.28m3, J03=土砂 (岩塊・玉石混り土含む), J04=無し, J13=0.2km以下	21	m3	874	18,354	現場→仮置場
(CB210020) 積込 (A-S)					第0010号単価表
J01=土砂, J02=小規模 (標準)	66	m3	1,222	80,652	仮置場→現場
(CB210110) 土砂等運搬					第0009号単価表
J01=小規模, J02=バックホウ バケット容量0.28m3, J03=土砂 (岩塊・玉石混り土含む), J04=無し, J13=0.2km以下	66	m3	874	57,684	仮置場→現場
(SJ0471) 不陸整正					第0120号単価表
	59	m3	983	57,997	
(CB410030) 下層路盤 (車道・路肩部)					第0122号単価表
J01=200 mm, J02=1層施工, J03=再生クラッシュレン RC-40, J04=全ての費用	809	m2	723	584,907	t=20cm

第0020号 下位内訳書

AMA0470

アスファルト舗装撤去・復旧工

1 式 当り
適用年版 T0808

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410030) 下層路盤(車道・路肩部)					第0123号単価表
J01=73 mm, J02=1層施工, J03=再生クラッシュラン RC-40, J04=全ての費用	429	m2	493	211,497	平均t=7.3cm
(CB410260) 表層(車道・路肩部)					第0124号単価表
J01=3.0m超, J02=mm, J03=mm, J04=50 mm, J05=再 生密粒度アスコン(13), J06=プライムコト PK-3, J07=全ての費用	1,238	m2	2,353	2,913,014	
合 計				4,537,510	
	1	式	当り	4,537,510	円/式

第0021号 下位内訳書

AMA0480

L型側溝、雨水ます撤去・設置工

1 式 当り

適用年版 T0808

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB824010) 構造物とりこわし					第0039号単価表
J01=無筋構造物, J02=人力施工, J03=無し, J04=無し	18	m3	38,890	700,020	L型側溝撤去工
(WB824010) 構造物とりこわし					第0001号単価表
J01=鉄筋構造物, J02=人力施工, J03=無し, J04=無し	1	m3	66,660	66,660	雨水ます撤去工
(Z150001220) 殻運搬, Co(無筋・鉄筋)構造物取壊し 人力積込, DID区間あり、2tダンプトラック、 6.0km以下	20	m3	6,213	124,260	
(Z132597010) 廃材処理料(東部地区) 無筋C○殻	18	m3	7,960	143,280	T
(Z132597020) 廃材処理料(東部地区) 有筋C○殻	1	m3	11,000	11,000	T
(SJ0140) L型側溝 GL21-S2	199	m	11,560	2,300,440	第0125号単価表
(SJ0150) 角1号ます 角1号	6	基	112,000	672,000	第0127号単価表
合 計				4,017,660	
	1	式	当り	4,017,660	円/式

第0022号 下位内訳書

AMA0500

取付管工(φ150mmVU)撤去

1 式 当り

適用年版 T0808

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ9010) バックホウ床掘り 山積0.13m3	8	m3	4,503	36,024	第0053号単価表
(DKG01175) 硬質塩化ビニル管撤去工 J01=φ150mm	13	m	992	12,896	第0129号単価表
(TJ0600) 取付管管口 キャップ止め(φ150VU)	5	箇所	34,330	171,650	
(SJ9020) バックホウ埋戻し 山積0.13m3	9	m3	7,539	67,851	第0055号単価表
(CB210020) 積込(ルース) J01=土砂, J02=小規模(標準以外)	1	m3	2,030	2,030	第0117号単価表
(CB210110) 土砂等運搬 J01=小規模, J02=バックホウバケット容量0.13m3, J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=無し, J15=0.3km以下	1	m3	1,718	1,718	第0056号単価表 仮置場→現場
合 計				292,169	
	1	式	当り	292,169	円/式

第0023号 下位内訳書
AMA0510 取付管工(φ200VU・150VU)

1 式 当り
適用年版 T0808
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01175) 硬質塩化ビニル管撤去工					第0129号単価表
J01=φ150mm	1	m	992	992	
(DKG01175) 硬質塩化ビニル管撤去工					第0131号単価表
J01=φ200mm	1	m	1,182	1,182	
(DKG01970) 取付管布設及び支管取付工 (市場単価)					第0132号単価表
J01=管径 150mm, J02=5箇所以上, J03=無, J04=無, J05=有, J06=無, J07=無, J08=無	3	箇所	20,060	60,180	
(DKG01970) 取付管布設及び支管取付工 (市場単価)					第0133号単価表
J01=管径 150mm, J02=5箇所以上, J03=無, J04=無, J05=有, J06=無, J07=有, J08=有	1	箇所	29,890	29,890	
(DKG01970) 取付管布設及び支管取付工 (市場単価)					第0134号単価表
J01=管径 200mm, J02=5箇所以上, J03=無, J04=無, J05=有, J06=無, J07=無, J08=無	2	箇所	26,950	53,900	
合 計				146,144	
	1	式	当り	146,144	円/式

第0024号 下位内訳書

AMA0600

既設角1号雨水ます嵩上げ及び蓋交換工

1 式 当り

適用年版 T0808

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB824010) 構造物とりこわし					第0001号単価表
J01=鉄筋構造物, J02=人力施工, J03=無し, J04=無し	0.02	m3	66,660	1,333	
(Z150001220) 般運搬, Co(無筋・鉄筋)構造物取壊し 人力積込, DID区間あり、2tダンプトラック、 6.0km以下	0.02	m3	6,213	124	
(Z132597020) 廃材処理料(東部地区) 有筋C o 般	0.02	m3	11,000	220	T
(CD240010) コンクリート					第0047号単価表
J01=無筋・鉄筋構造物, J02=人力打設, J03=高炉セメント B18-8 W/C指定無し, J05=一般養生, J07=無し, J13=全ての費用, J14=有り, J15=3000 円/m3, J16=0 円/m3	0.03	m3	37,010	1,110	
(CB240210) 型枠					第0037号単価表
J01=一般型枠, J02=鉄筋・無筋構造物	0.5	m2	10,940	5,470	
(TJ0101) 蓋受ブロック角1号(新) T-25用	4	個	14,430	57,720	
(UZG218010) 雨水ます蓋角1号 T-25 t=40mm	4	枚	23,200	92,800	
(DKG01930) ます設置工(コンクリート製)					第0128号単価表
J01=雨水ます2号	4	箇所	13,540	54,160	
合 計				212,937	
	1	式	当り	212,937	円/式

第0025号 下位内訳書
 AMA0640 廃棄物等運搬処分工

1 式 当り
 適用年版 T0808
 (上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB010410) 現場発生品及び支給品運搬					第0135号単価表
J01=クレーン装置付通称2t積級吊能力2.9t, J02=有り, J04=3.0km以下	1.53	t	1,812	2,772	スクラップ
(CB010410) 現場発生品及び支給品運搬					第0136号単価表
J01=クレーン装置付通称2t積級吊能力2.9t, J02=有り, J04=7.0km以下	0.07	t	4,303	301	
(UZA000380) 産業廃棄物処分費 廃プラスチック類 (塩ビ管等)					T
	73	kg	80	5,840	
合 計				8,913	
	1	式	当り	8,913	円/式

第0026号 下位内訳書
 AMA0111 舗装版切断濁水処理工

1 式 当り
 適用年版 T0808
 (上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SU0001) 舗装版切断濁水処理工					第0137号単価表
	1	式	44,620	44,620	
合 計				44,620	
	1	式	当り	44,620	円/式

第0027号 下位内訳書
AMA0630 ポンプ排水

1 式 当り
適用年版 T0808

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01650) ポンプ据付・撤去工					第0138号単価表
	1	現場	2,144	2,144	
(DKG01640) ポンプ運転工					第0139号単価表
J01=1台, J02=作業時排水, J03=発動発電機, J04=ディーゼルエンジン駆動	16	日	6,527	104,432	
合 計				106,576	
	1	式	当り	106,576	円/式

第0028号 下位内訳書
AMA0490 交通誘導警備員

1 式 当り
適用年版 T0808

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010211) 交通誘導警備員A					第0141号単価表
	23	人日	20,200	464,600	
合 計				464,600	
	1	式	当り	464,600	円/式

第0029号 下位内訳書
AMA0710 仮設材運搬費

1 式 当り
適用年版 T0808
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010020) 仮設材等の運搬(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄)					第0142号単価表 1
J01=北海道・東北・関東・北陸・中部, J02=10 km, J03=km, J04=12m以内, J05=各種(実数入力), J06=0, J07=無, J08=円/t	2	t	4,210	8,420	往路
(WB010030) 仮設材等の積込み取卸し費					第0143号単価表 1
J01=積込み、取卸し(片道分)	2	t	1,500	3,000	往路
(WB010020) 仮設材等の運搬(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄)					第0142号単価表 1
J01=北海道・東北・関東・北陸・中部, J02=10 km, J03=km, J04=12m以内, J05=各種(実数入力), J06=0, J07=無, J08=円/t	2	t	4,210	8,420	復路
(WB010030) 仮設材等の積込み取卸し費					第0143号単価表 1
J01=積込み、取卸し(片道分)	2	t	1,500	3,000	復路
合 計				22,840	
	1	式	当り	22,840	円/式

第0030号 下位内訳書
AMA0660 土砂検定費

1 式 当り
適用年版 T0808
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z149040200) 土砂検定費(溶出28項目) 1～28項目一括実施(別表-1)					9
	1	検体	166,000	166,000	
合 計				166,000	
	1	式	当り	166,000	円/式

第0031号 下位内訳書
AMA0650 UCR基本料金

1 式 当り
適用年版 T0808
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z149042000) UCR基本料金					T
	1	件	10,000	10,000	
合 計				10,000	
	1	式	当り	10,000	円/式

第0032号 下位内訳書
AMA0070 木根等処分費

1 式 当り
適用年版 T0808
(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0460) 支障木の伐採・抜根 幹周90cm以上120cm未満					第0144号単価表
	5	本	105,900	529,500	
(TJ0770) 支障木資源化処理 枝・葉					T
	1,000	k g	20	20,000	
(TJ0790) 支障木資源化処理 根					T
	600	k g	27	16,200	
(SJ0900) トラック2 t 積運転 6km程度					第0150号単価表
	1	回	10,090	10,090	
合 計				575,790	
	1	式	当り	575,790	円/式